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Vantaan kaupunki
Sinikka Rantalainen
Pakkalankuja 5
01510 VANTAA

Krakanojan luonnonsuojelulain mukainen rauhoittaminen Ylästöntien ja Tulkin-
tien välisellä osuudella

Viitaten lausuntopyyntöön VD/6237/11.01.05.04/2019

Johtojen Sutu 1532A Tuupakka-Koivuhaka ja Sutu 1532 Pakkala - Tammisto pyl-
väiden 25Y ja 26Y läheisyyteen suunnitellun otsikossa mainitun alueen rauhoitta-
misen osalta tulee ottaa huomioon seuraavaa:

Tämä lausunto koskee vain Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n omistuksessa
olevia johtoa, Fingrid Oyj ja Caruna Oy antavat lausunnot omalta osaltaan.

Johtoja varten on Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n, Fingrid Oyj:n ja Caruna
Oy:n toimesta lunastettu käyttöoikeuden supistus. Tämä käyttöoikeuden supistus
eli johtoalue on edellä mainitussa kohdassa yhteensä 107 metriä leveä ja käsit-
tää VES:n 110 kV johdon. Johtoalue muodostuu 87 metriä leveästä johtoauke-
asta ja johtoaukean reunoissa olevista 10 metriä leveistä reunavyöhykkeistä,
joissa puuston kasvua on rajoitettu niin, etteivät puut kaatuessaan osu johtimiin.
Maapohja ja puusto ovat maanomistajien omaisuutta. Lunastuksen yhteydessä
määritelty rakennusrajoitusalue ulottuu voimajohdon kohtisuoraan mitattuna 12,5
metrin etäisyydelle Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n 110kV:n johtojen Tuu-
pakka - Koivuhaka Sutu 1532A ja Pakkala - Tammisto Sutu 1532 keskilinjasta.
Keskilinja maastossa kulkee kyseisen voimajohdon pylväsrakenteiden keskikoh-
tien kautta.

Alueen rajaus

Koska voimajohdon kunnossapito ja turvallinen käyttö vaativat puuston poistoa ja
tarvittaessa liikkumista myös työkoneilla tai muilla moottoriajoneuvoilla, suositte-
lemme ensisijaisesti alueen rajauksen osalta vaihtoehtoa, jossa voimajohdon
osuus ei ole mukana rauhoitettavaksi alueeksi.

Rauhoitusmääräykset, alueen käyttö ja hoito

Voimajohdon omistajana verkkoyhtiöllä on velvollisuus ja vastuu huolehtia voi-
majohdon turvallisuudesta ja käytettävyydestä. Tästä johtuen joudutaan voima-
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johdon lunastusluvan alueella tekemään kunnossapito-, perusparannus- ja mah-
dollisesti rakennustöitä.
Alla olevan kieltolistan yhteyteen on lueteltuna hoitotoimet ja mahdolliset vaiku-
tukset. Mikäli voimajohdon osuus päätetään liittää osaksi rauhoitettavaa aluetta,
varaamme oikeuden seuraaviin lunastusluvan mukaisiin poikkeuksiin:

Alueella on kielletty:
- metsänhakkuu ja muut metsänhoitotoimet;

Voimajohdon kunnossapidon, sähkönsiirron luotettavuuden ja voi-
majohdon turvallisuuden takaamiseksi, joudutaan voimajohdon joh-
tokadulla ja reunavyöhykkeillä puustonkasvua rajamaan lunastuslu-
van mukaisesti.

- elävien ja kuolleiden kasvien, kasvinosien ja sienien ottaminen tai
vahingoittaminen;

Puusto ym. kasvusto on maanomistajan omaisuutta ja jatkokäsittely
on heidän vastuullaan. Raivaustyön ja muun kunnossapidon aikana
joudutaan johtokadulla kulkemaan, joten aluskasvillisuuden va-
hingoittumista ei voida vältää.

- ojien kaivaminen ja muu maa- ja kallioperän vahingoittaminen,
muuttaminen ja sen ainesten ottaminen;

Voimajohtopylväille on asennettu pylväsmaadoitukset, joita joudu-
taan mahdollisesti korjaamaan tai uusimaan, myös pylväsperusksia
voidaan joutua korjaamaan, joten on mahdollista, että joudutaan te-
kemään kaivuu- ja mahdollisia räjäytystöitä pylväiden ja pylväsmaa-
doitusten läheisyydessä.

- rakennuksien, rakennelmien, teiden tai polkujen rakentaminen;
Mikäli pylväs joudutaan vaihtamaan tai perustukset uusimaan, on
mahdollista, että perustukset joudutaan tekemään uuteen kohtaan
edellisen viereen. Tästä syystä ei voida taata, ettei rakenneta uusia
rakennelmia.

- moottoriajoneuvoilla liikkuminen;
Voimajohdon kunnossapitotöissä liikutaan tarvittaessa työkoneilla tai
muilla moottoriajoneuvoilla.

- luonnonvaraisten selkärankaisten eläinten pyydystäminen, tappaminen tai
hätyyttäminen tai niiden pesien hävittäminen ja selkärangattomien eläinten
pyydystäminen tai kerääminen;

Kunnossapitotöissä joudutaan liikkumaan alueella jalan, työkoneilla
tai muilla moottoriajoneuvoilla, eikä eläinten rauhaa pystytä takaa-
maan.

- tulenteko, telttailu ja muu leiriytyminen;
Ei vaikutusta.

- kaikenlainen muu toiminta, joka muuttaa alueen maisemakuvaa tai vaikut-
taa epäedullisesti luonnonoloihin tai eliölajien säilymiseen.

Voimajohtojen kunnossapidosta ja käytöstä johtuvaa liikkumista ei
ole kovin paljoa. Normaalit toimenpiteet ovat maastotarkastus ker-
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ran vuodessa, aluskasvuston raivaus kolmen vuoden välein, tarvitta-
vat reunapuu hakkuut 3-5 vuoden välein, maadoitusmittaukset 10-
12 vuoden välein. Muita kunnossapitotöitä tehdään tarpeen mukaan.

Edellä mainituista syistä johtuen emme pysty takaaman alueelle määriteltyjen ra-
joitusten noudattamista, mutta rauhoittamisesta johtuen tärkeät kohteet voidaan
huomioida työnsuunnittelussa, jotta mahdolliset vauriot olisivat mahdollisimman
pieniä.

Muuta

Pyydämme ilmoittamaan hankkeen valmistumisesta tai suunnitelmien muuttumi-
sesta Vantaan Energia Sähköverkot Oy:lle osoitteeseen:
jyrki.salmi@vantaanenergia.fi.

Tämä lausunto on voimassa viisi vuotta. Jos hanke toteutetaan myöhemmin, tu-
lee Vantaan Energia Sähköverkot Oy:ltä pyytää uusi lausunto.

Lisätietoja

Lisätietoja antaa tarvittaessa siirron kunnossapitoinsinööri Jyrki Salmi puh.
040 900 7514.
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Siirron kunnossapitoinsinööri
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